
     DIPARTIMENTODI SCIENZE BIOMEDICHE, ODONTOIATRICHE 
 E DELLE IMMAGINI MORFOLOGICHE E FUNZIONALI 

Prot. n.  80553   - Dipartimento BIOMORF  
Decreto n. 79/2018     del22/10/2018   

Tit./Cl.   VII/1     – Repertorio Decreti 
 

A.O.U. Policlinico “G.Martino”- Torre Biologica, I Piano  
 Via Consolare Valeria – 98125   MESSINA 

Tel. 090.2213361 – Fax 090.692449 - 
 

 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO 
 

il D.R. 2056 prot. n. 73543 del 4.10.2018 relativo alla procedura di 
valutazione comparativa, per titoli, per il conferimento mediante  
contratti  a titolo oneroso  di incarichi di insegnamento ex art. 23 L 
240/2010 A.A. 2018/19  

 
VISTO 

l' art. 4 del  Decreto Rettorale  n. 2056 prot. n. 73543 del  4/10/2018 
che enuncia che la valutazione comparativa sarà affidata ad una 
Commissione giudicatrice  composta da almeno tre componenti, di 
cui di cui almeno uno appartenete al settore scientifico disciplinare o 
concorsuale di inquadramento dell’insegnamento messo a bando e 
nominata dal Direttore del Dipartimento 
 

CONSIDERATA  l’urgenza di dare inizio alla lezioni del I semestre a.a. 2018/2019 e 
quindi di dare seguito al conferimento degli incarichi di 
insegnamento in atto vacanti 

CONSIDERATO Che il:  
 CdS in Scienze Motorie Sport e Salute 

è incardinato presso il Dipartimento di Scienze Biomediche,         
Odontoiatriche  e delle Immagini Morfologiche e Funzionali 

VISTA La disponibilità data dai Docenti 

 

DECRETA 

Art. 1 
 
di nominare la Commissione, esclusivamente  per gli insegnamenti del CdS in Scienze Motorie 
Sport e Salute relativamente al bando n. D. R. 2056 prot. n. 73543 del 4.10.2018, per valutare le 
istanze pervenute per l’affidamento degli incarichi  di insegnamento, mediante contratto a titolo 
oneroso, che pertanto risulta essere così composta: 
 
Prof. Fabio Trimarchi          (M-EDF/01)   Presidente 
Prof. Francesco Corica         (MED/09)      Segretario     
Prof.  Daniele Bruschetta  (M-EDF/02)      Componente 
Prof.   Anna Murdaca        (M-PED/03)     Componente 
Prof.ssa Antonina Sidoti    (BIO/13)           Componente 
 

 
 
 
 
 



     DIPARTIMENTODI SCIENZE BIOMEDICHE, ODONTOIATRICHE 
 E DELLE IMMAGINI MORFOLOGICHE E FUNZIONALI 

Prot. n.  80553   - Dipartimento BIOMORF  
Decreto n. 79/2018     del22/10/2018   

Tit./Cl.   VII/1     – Repertorio Decreti 
 

A.O.U. Policlinico “G.Martino”- Torre Biologica, I Piano  
 Via Consolare Valeria – 98125   MESSINA 

Tel. 090.2213361 – Fax 090.692449 - 
 

 
 
 

Art.2 
 

Il Presidente della Commissione, ai sensi dell’art. 5 del bando,  terminati i lavori di valutazione 
dovrà redigere una graduatoria e consegnarLa al Direttore del Dipartimento BIOMORF per i 
successivi adempimenti consequenziali. 
 
Il presente decreto sarà portato a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 
 
                                                                                 
        Il Direttore del Dipartimento   
                                                  Prof. Sergio Baldari 
 


		2018-10-22T08:54:16+0000
	baldari sergio




